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BUDERIM RARE BADKS
FINE BOOKS BOUGHT AND SOLD
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Shop 8/61 Burnett St Buderim, Queensland, Australia 4556
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A&F MCILREAVY - BUDERIM RARE BOOKS

25647

BERTHET, Michelle;

FASCINATION.

Published by Kaigai Inc, Osaka, Japan.i986

Folio 36 x 36cms. pp.iv + 1p text in French & English.. 98 superb tipped in full colour plates of
flowers Original grey cloth hardcover in dust wrapper and slipcase. The slipcase is a lictle

chipped at the corners and the dust wrapper has minor wear The book and plates are fine.

$250.00 AUD
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25567
Chuang Yen ;

RARE BIRD-FLOWER PAINTINGS SELECTED FROM THE CH’ING PALACE
COLLECTIONS

Cheeng Wen Publishing Company, 1977 Folio 45 cm x 32 ¢m, 109 single page colour
plates,text in Chinese and English. Original dark red binding and slipcase. Slipcase
is marked and stained,book and plates are in fine condition. Very Heavy will incur
extra postage overseas

$150.00 AUD

CTED FROM
LACE COLLECTHONS




A&F MCILREAVY - BUDERIM RARE BOOKS

25651
SAINT PIERRE

SAINT PIERRE MUSEE DES BEAUX ARTS LYON AVEC
DESSINS MODERN

Published by Kyoto Shoin, Japan.

Folio 54 x 39 cms. Contains 40 Folio Sheets with one large
illustration of flowers tipped in on heavy duty paper backings +
one folio index page in French all contained within a purpose
made folder and slipcase.The plates are all in fine condition the
folder and slipcase are showing some wear.

ISBN 4763680293

$350.00 AUD
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256048

Anon

VOILA UNE VARIATION DE LA TECHNIQUE.

Published & printed in Japan.

Folio.

Two page sheet of text in Japanese, English & French.Thirty five
folio sheets each with 4 colour illustrations of flowers. Tipped
onto heavy duty paper contained in a clam shell box.

The box is a little marked the plates are fine.

$200.00 AUD
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25562
KAIGAI

A COLLECTION OF ANTIQUE PRINTS- SARASA &
PAISLEY.

Published by Kaigai ,Osaka, 1980

Folio. Ninety Four superb full page plates containing 571 designs
in colour. Plates housed in a beige card folder and then in an
original slipcase. The slipcase has some marks and some damp
stains. The plates are in excellent condition.

Very heavy and large item will require extra postage.

$500.00 AUD
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25563
Kaigai;

A COLLECTION OF ANTIQUE PRINTS IN EUROPE-
FLOWERS
Published by Kaigai,Osaka, Japan.Circa 1980

Folio 40 x 29 cms. Ninety four superb colour plates containing 376
designs in colour.

Plates housed in a dark grey card folder and original slipcase,
Slipcase has some marks and damp stains.

The plates are superb and in excellent condition.

Large and heavy and will require extra postage

$500.00 AUD




A&F MCILREAVY « BUDERIM RARE BOOKS

25566
Published by Editions Gakken. Tokyo.

CHEFS-D’OEUVRE DU MUSEE DE EIMPRESSION SUR ETOFFES,
MULHOUSE

Published by Editions Gakken ,Tokyo,1978

Three Volumes.

Volume One; pp. xxxvii+ 243+ 234 colour plates & 8 black & white plates.
Volume Two.; pp.xxiv + 247 + 221 colour plates & 25 black & white plates.
Volume Three.; pp.xxvii + 233 + 247 colour plates + 18 black & white plates.
Folio 37¢m x 27.5 cms. Text in French & Japanese. Bound in royal blue
cloth hardcover in cloth slipcases.

Spines are faded and the slipcases are faded at extremities. This work
comprises some of the most stunning fabrics from the collection of. Musee
De Llmpression Sur Etoffes,Mulhouse, France.

Very Heavy will incur extra postage overseas
y vy p g

$1200.00 AUD
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25565
Kaigai;
MUSEO
\
/ JO L)Y Published by Kaigai,Osaka, Japan.Circa 1980
Lo Foli Forty cigh b Al lour plates of
i0 39 x 33cms. Forty eight superb fill page colour plates o
MUSEO Sarasa Designs Plates housed in a black folder with japanese

fasteners folder has some marks The plates are superb.and in
excellent condition. Text in Japanese, French and English.
Large and heavy and will require extra postage.

$500.00 AUD
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25615
YOSHIMOTO, Shinobu;

KAIN PERADA HIRIYAMA COLLECTION. THE GOLD PRINTED
TEXTILES OF INDONESIA.

Published by Kodansha, Japan, 1988.

Large 4to. pp.202 + 188 colour plates, some full page, and other black & white
illustrations and maps, Text in English, Japanese and Katakama. Original orange
cloth in pictorial slipcase, spine slightly faded else a Very Good copy.

$800.00 AUD
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25564

Kaigai;
ROMANESQUE A COLLECTION OF FLOWER ARRANGEMENT

Published by Kaigai,Osaka, Japan.Circa 1980

Folio 37 X 30 cms. Fifty nine superb tull page colour plates containing
plates housed in a purple card folder and original slipcase,Slipcase has
some marks and bumped corner. The plates are superb.and in excellent
condition.

Large and heavy and will require extra postage

$500.00 AUD
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BUDERIM RARE BADKS

¥

[reavy.com

www.afmci

Shop 8/61 Burnett St Buderim, Queensland, Australia 4556
07 5477 1306 | afmcilreavy@gmail.com

THANK YOU

A & F MCILREAVY




